
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28.05.2014                                                                                         № 7(32)-11МС 
 
 
О выплате поощрения депутатам 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово за счет 
межбюджетных трансфертов  
из бюджета города Москвы 
 
 

В соответствии с частями 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 
39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 
Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
от 28.08.2013 № 7(20)-6МС «Об утверждении Положения о поощрении депутатов 
муниципального Собрания», в целях повышения эффективности осуществления 
депутатами отдельных полномочий города Москвы, муниципальное Собрание 
Дорогомилово решило: 

1. Выплатить поощрение депутатам муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве в соответствии с 
приложением  к настоящему решению.  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
Н.В.Ткачука. 

 
 
 
 
 
 

 
Руководитель внутригородского 
Муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                            Н.В.Ткачук 
                                                                                
 
 
 
 
 
 


